ת"פ 57585-01-18 מדינת ישראל נ' אלבלק
כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה ע"י תביעות ש"י

נגד
ארז אלבלק

הנאשם ע"י ב"כ עו"ד אביבה רפ

הכרעת דין
[נוסח משולב], התשמ"ב-1982, אציין בתחילת הכרעת סיפא לחוק סדר הדין הפלילי כמצוות סעיף 182 .1

הדין, כי החלטתי לזכות את הנאשם מן המיוחס לו.

כתב האישום

2. הנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירות של תקיפה סתם, לפי סעיף 379 לחוק העונשין,
התשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין), ואיומים, לפי סעיף 192 לחוק.

3. מעובדות כתב האישום עולה, כי ביום 1.12.2016 בשעה 17:00 לערך, נהג הנאשם ברכבו מסוג טויוטה בעיר
בית"ר עילית. בהגיע הרכב לכיכר ברח' בן זכאי שבעיר, נדרש הנאשם לבלום את רכבו כיוון שאוטובוס בו נהג מר
אחר לנסוע הנאשם החל הנסיבות, באותן קדימה.

379. דין תקיפה סתם

זו זה עונש אחר לעבירה והוא אם לא נקבע בחוק - מאסר שנתיים, דינו כדין את חברו, התוקף שלא
מחמת נסיבותיה".

אלא מיוחדת כוונה דורשת אינה אשר התנהגותית, פלילית מחשבה בעבירת מדובר - הנפשי ליסוד 27.אשר
"מודעות כלפי טיב המעשה והתקיימות הנסיבות" [ר': י' קדמי, על הדין בפלילים, חלק שלישי, תשס"ו-2006,
תורת דיני העונשין, כרך ד', התשע"א-2010, עמ' 588 (להלן - קדמי); כן ר': ג' הלוי, - עמ' 1516 (להלן

הלוי)].

נעשה בלא הסכמה או בעקיפין, אשר במישרין בגופו של אדם מגע כל הנה "תקיפה ליסוד העובדתי, 28.אשר
זו אינה כוללת דרישת רכיב תוצאות. בהתאם ומתוך בחירה חופשית... דרישת היסוד העובדתי בעבירה מודעת
(ר': התקיפה" בעקבות כאב של או אי-נוחות של אחר, או גופני נזק של בפועל התקיימות נדרשת אין לכך,

השניה, נוגעת לתביעה - לטעמי, טיב המקרה, וכשעל פניו ישנם קשיים ראייתיים ניכרים בתיק, ולנוכח המחדלים
עליהם עמדתי - אינם מצדיקים, ולא הצדיקו את משאבי הציבור שהוקצו לתיק זה, ולכן לא היה מקום להעמיד לדין
את הנאשם לכתחילה. אמנם מדובר באירוע חריג, אך אין מדובר במקרה שבנסיבותיו מקים עניין לציבור, ובדיעבד,

אף אינו מבוסס מבחינה ראייתית.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, כ' תמוז תשע"ט, 23 יולי 2019, במעמד הצדדים.